
Dz.U./S S192
05/10/2022
542431-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:542431-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wiśniowa: Roboty wiertnicze i górnicze
2022/S 192-542431

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA WIŚNIOWA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 690582217
Adres pocztowy: 150
Miejscowość: Wiśniowa
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 38-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Angelika Bujak
E-mail: przetargi@wisniowa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wisniowa.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie odwiertu badawczego Wiśniowa GT-1 dla rozpoznania i udokumentowania zasobów wód termalnych na terenie gminy Wiśniowa

Numer referencyjny: Ś.271.1.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45255500 Roboty wiertnicze i górnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@wisniowa.pl
https://wisniowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa


Dz.U./S S192
05/10/2022
542431-2022-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1 
w miejscowości Wiśniowa zgodnie z zatwierdzonym „Projektem robót geologicznych dla rozpoznania i 
udokumentowania zasobów wód termalnych na terenie gminy Wiśniowa”. Celem projektowanego otworu 
Wiśniowa GT-1 o projektowanej głębokości 4705 m p.p.t. (+/-10%) jest rozpoznanie występowania i 
wykształcenia utworów wodonośnych, określenie parametrów hydrogeologicznych, perspektywicznych 
horyzontów wodonośnych oraz mineralizacji, wydajności i temperatury wód w utworach jury górnej oraz kredy 
dolnej (warstwy spaskie)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscowość Wiśniowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1 w 
miejscowości Wiśniowa zgodnie z zatwierdzonym „Projektem robót geologicznych dla rozpoznania i 
udokumentowania zasobów wód termalnych na terenie gminy Wiśniowa”. Celem projektowanego otworu 
Wiśniowa GT-1 o projektowanej głębokości 4705 m p.p.t. (+/-10%) jest rozpoznanie występowania i 
wykształcenia utworów wodonośnych, określenie parametrów hydrogeologicznych, perspektywicznych 
horyzontów wodonośnych oraz mineralizacji, wydajności i temperatury wód w utworach jury górnej oraz 
kredy dolnej (warstwy spaskie) Zakres prac do wykonania w otworze Wiśniowa GT-1 Ramowy zakres 
prac przewidzianych do realizacji w ramach przedmiotowego zamówienia przedstawia się następująco: I. 
Prace przygotowawcze, w tym m.in.: przygotowanie placu do wiercenia, wykonanie dróg technologicznych 
i dojazdowych, montaż urządzeń wiertniczych, wykonanie rurociągów zrzutowych, przygotowanie zbiornika 
zrzutowego. II. Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1, w tym m.in.: wiercenie 
do głębokości 4705 m (+/-10%), zafiltrowanie ujętej warstwy wodonośnej – zgodnie z projektem robót 
geologicznych. III. Badania hydrogeologiczne, w tym ciągłe, automatyczne pomiary podstawowych parametrów 
eksploatacyjnych: wydajności wody termalnej, temperatury wody termalnej, poziomu zwierciadła wody (sonda 
ciśnieniowa) lub ciśnienia na głowicy (w przypadku samowypływu), temperatury zewnętrznej, ciśnienia 
atmosferycznego – zgodnie z projektem robót geologicznych. IV. Badania geofizyczne obejmujące m.in.: 
wykonanie odcinkowych pomiarów geofizycznych przed każdym rurowaniem ścian otworu Wiśniowa GT-1, 
pomiarów geofizycznych przed zafiltrowaniem, po zafiltrowaniu, w tym profilowanie temperatury w warunkach 
ustalonych – zgodnie z projektem robót geologicznych. V. Demontaż urządzeń wiertniczych, rekultywacja 
terenu, demobilizacja, utylizacja odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużony okres udzielonej gwarancji jakosci (G) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S192
05/10/2022
542431-2022-PL

3 / 7

Okres w miesiącach: 16
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków dostępnych w niniejszym formularzu Zamawiający nie jest w stanie 
zamieścić pełnego opisu przedmiotu zamówienia. Pełen opis zawiera się w OPZ oraz SWZ. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy p.z.p., tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 1) Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320) osób wykonujących pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ww. ustawy, wykonujących 
wskazane poniżej bezpośrednie czynności przy wykonaniu zamówienia: − prace mechaniczne i remontowe 
w trakcie wiercenia. - prace fizyczne, ogólnobudowlane 2) W celu weryfikacji zatrudnienia, przez wykonawcę 
lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących ww. czynności w zakresie realizacji 
zamówienia, Wykonawca w terminie do 14 dni od podpisania umowy przedłoży: - oświadczenie wykonawcy 
lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę. Pozostałe zapisy zawiera umowa stanowiaza 
załącznik do SWZ. Przedsięwzięcie pn.: „Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1 
w miejscowości Wiśniowa” jest dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego nr 2.10 „Udostępnianie wód termalnych w Polsce”.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej 
z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 30.000.000,00 zł (słownie: trzydzieści milionów złotych); 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie uznany za 
spełniony, gdy jeden z nich samodzielnie, niektórzy z nich w części, bądź łącznie wykażą się posiadaniem polisy 
na kwotę minimum 30.000.000,00 złotych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 
30.000.000,00 zł;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S192
05/10/2022
542431-2022-PL

4 / 7

zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli: wykaże, że w ciągu ostatnich 5-ciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
należycie wykonał roboty budowlane polegające na odwierceniu lub rekonstrukcji co najmniej 2 otworów 
wiertniczych o głębokości nie mniejszej niż 1 200 m. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, co najmniej jeden z nich musi wykazać spełnienie warunku w całości. Zgodnie z 
art. 117 ust. 3 ustawy Pzp wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na 
zdolnościach spośród tych wykonawców, którzy wymagane roboty budowlane lub usługi wykonali. UWAGA!!! 
Wykonawca przedstawi dowody określające czy te usługi zostały wykonane należycie. • osób zdolnych do 
wykonania przedmiotu zamówienia: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że na czas realizacji zamówienia 
dysponuje lub będzie dysponował osobami wskazanymi w poniższej tabeli, które będą zaangażowane 
w realizację zamówienia. Kierownik Ruchu Zakładu 1. Posiada uprawnienia Kierownika Ruchu Zakładu 
wykonującego roboty geologiczne metodą otworową wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo 
geologiczne i górnicze 2. Pełnił funkcję Kierownika Ruchu Zakładu podczas wykonywania co najmniej 3 
otworów geotermalnych lub badawczych o głębokości co najmniej 1200 m p.p.t. -1 osoba, Kierownik wiertni 1. 
Posiada uprawnienia wyższego dozoru ruchu w specjalności wiertniczej 2. Pełnił funkcję Kierownika Wiertni 
podczas wykonywania lub rekonstrukcji co najmniej 2 otworów geotermalnych lub badawczych o głębokości co 
najmniej 1200 m p.p.t. -2 osoby, Wiertacz 1. Posiada uprawnienia dozoru ruchu w specjalności wiertniczej 2. 
Pełnił funkcję wiertacza podczas wykonywania lub rekonstrukcji co najmniej 1 otworu wiertniczego o głębokości 
co najmniej 1200 m p.p.t., -4 osoby
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie 
dokumenty; wzór wykazu robót stanowi Załącznik nr 6 do SWZ; Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę 
do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług oraz kontrolę 
jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; wzór wykazu osób stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 
Dokumenty na wezwanie Zamawiającego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarto w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 8 SWZ. Zamawiający będzie 
wymagał wniesienie zabezpieczenia umowy w wysokosci 5 % ceny brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S192
05/10/2022
542431-2022-PL

5 / 7

Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na 
Platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2022 ro godz10:15 poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie 
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego na platformie 
zakupowej. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 100 000 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych 00/100); W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się przy użyciu następujących środków komunikacji elektronicznej: - Platformy do obsługi postępowań 
przetargowych, dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa , 7. Zamawiający informuje, 
że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków 
o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu 
przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje, Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 
108 ust. 1 p.z.p.; w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5 , 7 p.z.p, W art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. W art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 835, dalej jako: „ustawa”). W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Wykonawca na wezwania zamawiającego zobowiązany będzie złożyć 
następujące podmiotowe środki dowodowe Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S192
05/10/2022
542431-2022-PL

6 / 7

częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 3 do SWZ; Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 
4 p.z.p., sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego oraz ustawy sankcyjnej Załącznik nr 7 do SWZ, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 
3 ustawy PZP, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP, art. 
109 ust. 1 pkt 5 , 7 p.z.p art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. „O szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” 
art. 5 k ust. 1 Rozporządzeniem 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 , Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust.1pkt1,2 i4 
p.z.p.sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: ąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań opisano w rozdziale XIISWZ dostępnej na stronie 
Internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S192
05/10/2022
542431-2022-PL

7 / 7

30/09/2022

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


